2010 年 11 月 9 日

各      位

                      会 社 名  シミック株式会社
                      代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村和男
                          （コード番号 2309 東証第一部）
                       問合せ先  執行役員情報開示担当 望月 渉
                          （TEL．03－5745－7070）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2010 年 11 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。2010 年 12 月 15 日開催予定の第 26 回定時株主総会の

終結の時をもって退任する予定です。

記

退任取締役（2010 年 12 月 15 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

（任期満了に伴う退任） 中村 紘 取締役

1

以  上